Jara

24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
25.01.2024
25.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
27.01.2024
27.01.2024
27.01.2024
29.01.2024
30.01.2024
30.01.2024
30.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
01.02.2024
02.02.2024
02.02.2024

['pynma

JucrumimHa

Bpewms
kadeapa
08.00-09.35
09.55-11.30
13.45-17.05
09.55-11.30
11.50-13.25
13.45-17.05
13.45-17.05
09.45-11.20
11.40-13.15
13.25-16.45
15.30-17.05
09.55-11.30
11.50-13.25
13.45-17.05
09.55-11.30
11.50-13.25
13.45-15.20
15.30-17.05
15.30-17.05
11.50-13.25
13.45-17.05

HUP

BX]1

BX
I'M,060pyn
Mon.OMC
Moa.OMC
I'M,060pyn
Ol
TETTOTEXHUKA
TETTOTCXHUKA
Ol

IIpuxn.mexan.IM

9KOHOM.TEOPHS

9KOHOM.TEOPHS

OI'I.Ctpout.reote
[Ipuxn.mexan.IM
OI'/I.Ctpout.reote

¢uzuka ['TI
¢uzuka I'TI

OI'/1.OTKp.reoTeXHOI

OI'I.OTKp.reoTexHoN

yup

710
710

yup
710

ynp(Kir)

yup

yop

ynp
bi§
hi (3
hi§

J

OI'/I.OTkp.reoTexXHON  yIIp

I'DM3ckc-22

Kontpoins [IpenogaBatens ACCHCTEHT AYAMWT.

Kprimor B.H.
Kpeimvos B.H.
CTenaHeHKO
®denopor O.B.
®enopos O.B.
CTenaHeHKO
Camonmuk
Kagepa A.JI.
Kagepa A.JL.
Camonmuk
Heuenaes B.T'.
BenukoxaTbko
Benukoxatbko
Kanun B.A.
Heuenaes B.T'.
Kanun B.A.
CamoiinoB
CamoiinoB
Knouko N.H.
Knouko 1.1.
Knouko N.1.

Ctp.5

1418
1418
1012
1419
1419
1012
5349
9204
9204
5349
6309
1201
1201
9110
6309
9110
9410
9410
9510
9510
9510



