Группа ГЭМзскс-22

Дата	Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель Ассистент	Аудит.
	кафедра	НИР			
24.01.2024	08.00-09.35	БЖД	Л	Крымов В.Н.	1418
24.01.2024	09.55-11.30	БЖД	упр	Крымов В.Н.	1418
24.01.2024	13.45-17.05	ГМ,оборуд	Л	Степаненко	1012
25.01.2024	09.55-11.30	мод.ЭМС	Л	Федоров О.В.	1419
25.01.2024	11.50-13.25	мод.ЭМС	лб	Федоров О.В.	1419
25.01.2024	13.45-17.05	ГМ,оборуд	лб	Степаненко	1012
26.01.2024	13.45-17.05	ОПИ	Л	Самойлик	5349
27.01.2024	09.45-11.20	теплотехника	Л	Кавера А.Л.	9204
27.01.2024	11.40-13.15	теплотехника	упр	Кавера А.Л.	9204
27.01.2024	13.25-16.45	ОПИ	лб	Самойлик	5349
29.01.2024	15.30-17.05	Прикл.механ.ДМ	упр(кп)	Нечепаев В.Г.	6309
30.01.2024	09.55-11.30	эконом.теория	Л	Великохатько	1201
30.01.2024	11.50-13.25	эконом.теория	упр	Великохатько	1201
30.01.2024	13.45-17.05	ОГД.Строит.геоте	Л	Канин В.А.	9110
31.01.2024	09.55-11.30	Прикл.механ.ДМ	упр	Нечепаев В.Г.	6309
31.01.2024	11.50-13.25	ОГД.Строит.геоте	упр	Канин В.А.	9110
31.01.2024	13.45-15.20	физика ГП	Л	Самойлов	9410
31.01.2024	15.30-17.05	физика ГП	лб	Самойлов	9410
01.02.2024	15.30-17.05	ОГД.Откр.геотехнол	и л	Клочко И.И.	9510
02.02.2024	11.50-13.25	ОГД.Откр.геотехнол	и л	Клочко И.И.	9510
02.02.2024	13.45-17.05	ОГД.Откр.геотехнол	и упр	Клочко И.И.	9510